



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000375/2022

Pregão Eletrônico Nº 000011/2022

Processo: 021252 / 2022

Contrato Nº 000375/2022

Empresa: MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.802.682/0001-69

Endereço: RUA PRESIDENTE WILLIAN SANTOS BORGES, 52 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Data: 2022.09.21 17:41:08 -03'00'

EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Assinado de forma digital por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Data: 2022.09.21 14:19:59 -03'00'

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00028117	BALDE PLASTICO 8 LITROS baide em plástico para argamassa, de alta resistência (super reforçado), com capacidade de 08 litros e alça em aço galvanizado conforme termo de referencia.	UND	10,0	14,000	140,000
090	00028118	BOMBONA 80 LITROS bombona 80 litros cor azul alimentícia reutilizada com tampa grande de rosca, cor preta(tampa com tamanho aproximado do diâmetro da bombona) conforme termo de referencia.	UND	3,0	189,900	569,700
091	00028119	BANDEJA PLASTICA RÍGIDA 128 CÉLULAS bandeija plástica rígida (reforçada) na cor preta para mudas (semeadura/germinação) de hortaliças, formato da célula: trapezoidal com guia radicular, com 128 células. conforme termo de referencia.	UND	10,0	6,990	69,900
092	00028120	BANDEJA PLÁSTICA RÍGIDA 200 CÉLULAS bandeija plástica rígida (reforçada) na cor preta para mudas (semeadura/germinação) de hortaliças, formato da célula: trapezoidal com guia radicular, com 200 células. conforme termo de referencia.	UND	10,0	8,490	84,900
093	00028121	CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO 120 CM cavadeira articulada fabricada em aço carbono especial de alta qualidade, temperada em todo o corpo da peça, pintura eletroestática a pó e cabo metálico de 120 cm. conforme termo de referencia.	UND	8,0	90,750	726,000
094	00028122	CAVADEIRA RETA 150 CM cavadeira reta com 150 cm, fabricada em material de alta qualidade, temperada em todo corpo da peça, com capo de ferro e ponteira/socador, pintura anti oxidação. conforme termo de referencia.	UND	8,0	109,900	879,200
095	00019918	EXTENSÃO EM CABO PARARELO extensao em cabo paralelo flexível 2 x 2,5 mm com 20 m de comprimento, com macho e femea. conforme termo de referencia.	UND	1,0	99,900	99,900
096	00028124	TESOURA DE PODA METÁLICA EM AÇO tesoura de poda metálica profissional, em aço liga cromo vanadium, temperada, lâmina intercambiável com ajuste de aproximação das lâminas, afiação das lâminas é feita em	UND	8,0	39,900	319,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

		máquinas cnc, estrutura maciça em alumínio injetado, cabo revestido com plastisol cor laranja, trava de segurança com acionamento em um único botão, conforme termo de referencia.				
097	00028125	CANIVETE DE ENXERTIA 8 COM 2,5 MM X 75 MM canivete de enxertia profissional 8", lamina polida, com 2,5 mm de espessura e 75 mm de corpo de lamina,, em aço cromo-vanádio, temperado, lâmina com perfil especial e espátula, cabo em madeira, conforme termo de referencia.	UND	1,0	79,900	79,900
098	00028126	MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 2,5 MM 1 POLEGADA ROLO COM 100 M mangueira preta para irrigação de polietileno (pelbd) espessura da parede 2,5 mm com 1"(polegada) de diâmetro rolo com 100 m, conforme termo de referencia.	UND	3,0	443,500	1.330,500
109	00028137	FERTILIZANTE ORGÂNICO FARELADO COMPOSTO BIO 40 KG fertilizante orgânico farelado composto bioestabilizado - produto ecológico - 100% produtos orgânicos em sua formulação (saco plástico com 40 kg) certificado por certificadora oficial com registro no ministério da agricultura pecuária e abastecimento - mapa, conforme termo de referencia.	UND	125,0	145,880	18.235,000
111	00028139	POLÍMERO HIDROGEL BALDE 30 KG polímero hidrogel com concentração de diluição de 5 (cinco) gramas do produto para 1 (um) litro de água. (embalagem de 1 kg), conforme termo de referencia.	UND	1,0	707,580	707,580

23.241,78

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169
Dados: 2022.09.21 15:41:42 -03'00'

EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Assinado de forma digital por EDSON VANDER MOREIRA:58541667634
Dados: 2022.09.26 14:02:45 -03'00'